
soutěžní 

pořadí
škola repertoár body pásmo postup

1. ZŠ a MŠ Dříteň
Už se ten Tálinskej rybník nahání                                                                   

Ach, není tu není
9 Z ne

2. ZŠ a ZUŠ Zliv
U Hatína na kopečku                                    

Vdejte mě matičko
9 Z ne

3. ZŠ a ZUŠ Zliv
Ta oujezdská lávka                                                     

Ten suchdolský rybník
9 Z ne

4. ZŠ a MŠ Nerudova, Č. B.
Černé oči , jděte spát                                         

Na tom bošileckým mostku
5 B ne

5. ZŠ a MŠ J. Š Baara, Č. B.
Budějce                                                                             

Beskyde, Beskyde
9 Z ne

6. ZŠ a MŠ J. Š Baara, Č. B.
Já jsem z Kutné Hory                                                                   

Okolo Frýdku cestička
8 S ne

7. ZŠ a MŠ Nerudova, Č. B.
Cib, cib, cibulenka                                            

Bejvávalo

8. ZŠ a MŠ Dubné
U Bechyně na kopečku                                                          

V tom klobuckem háji
5 B ne

9. ZŠ Pohůrecká, Č. B.
Kukačka                                                                       

Horo, horo
6 B ne

10. ZŠ Nové Hrady
Na tu svatú Katerinu                                              

Dobrú noc, má milá
7 S ne

11. ZŠ a ZUŠ Zliv
Už se ten Tálinskej rybník nahání                                      

A když vy mě má panenko
6 B ne

12. ZŠ a MŠ J. Š Baara, Č. B.
Pod naším okýnkem                                                            

Travička
5 B ne

13. ZŠ Borovany
Pročpak by nebyla                                                            

Roudnické panenky
8 S ne

14. ZŠ Nové Hrady
Až já budu nade dvorem                                           

Když jsem já šel od mé milé
9 Z ne

15. ZŠ a MŠ Dříteň
Na tom Bošileckým mostku                                                                         

Ach, není tu není
7 S ne

16. ZŠ a MŠ Dříteň
Už se ten Tálinskej rybník nahání                                      

Měla jsem holoubka
8 S ne

Švarcová Barbora

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

úterý 14. 4.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

jméno žáka

Gutwirthová Natálie

Sólový zpěv I. kategorie

Pecková Alena

Suchá Tereza

Štangl František

Soukupová Kateřina

Vítovcová Marcela

Nováková Kristýna

Klímová Viktorie

Kubešová Markéta

Kubíčková Pavla

Lexová Sophie

Neubauerová Klára

Voráčková Jasmína

Rainke Natálie

Rolínek Marek



soutěžní 

pořadí
škola repertoár body pásmo postup

1. ZŠ a MŠ Nerudova, Č. B.
Kdyby tada byla taková panenka                         

Koulelo se, koulelo
8 S ne

2. ZŠ Pohůrecká, Č. B.
Týnom, tánom                                                                   

Tráva neroste
7 S ne

3. ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Č. B.
Nechoď, synku                                          

Na řečickým rynku
10 Z ANO

4. ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Č. B.
Vdejte mě, matičko                                                                 

Žežulička kuká
9 Z ne

5. ZŠ a MŠ Dubné
To naše stavení                                                                   

Čí jsou to koníčky
10 Z ANO

6. ZŠ a MŠ Dubné
Široký hluboký                                                    

Pěkně se zelená
8 S ne

7. ZŠ a MŠ Dříteň
Moje milé premilené jahody                                           

V širém poli studánečka
7 S ne

8. ZŠ a ZUŠ Zliv
Vdejte mě matičko                                                         

Já ráda miluju
9 Z ne

9. Gymnázium Česká, Č. B.
Prídi, Janík premilený                                               

Krumlovskej zámeček
8 S ne

10. Biskupské gymnázium, Č. B.
Všecky, všecky Klášterský panenky                              

Sedláček rozsívá

11. ZŠ a MŠ Dobrá Voda u Č. B.
Lásko, bože, lásko                                                     

Stojí hruška v širém poli
6 B ne

12. ZŠ a MŠ J. Š Baara, Č. B.
Čerešničky                                                           

Černé oči
5 B ne

13. ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Č. B.
V tej naší zahrádce                                                          

Nejsi, nejsi

14. ZŠ a ZUŠ Zliv
Měla jsem chlapce                                               

Polajka
9 Z ne

15. ZŠ Hluboká nad Vltavou
Ó hřebíčku                                                                                  

Široký hluboký
7 S ne

16. ZŠ Strýčice
Měla jsem chlapce                                                                         

Já ráda miluju
9 Z ne

17. ZŠ a MŠ Nerudova, Č. B.
To ta Heĺpa                                                          

Láska, bože láska
8 S ne

Hrušková Petra

Jakubčíková Adéla

Sólový zpěv II. kategorie

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

úterý 14. 4.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

jméno žáka

Bireš Adam

Dokoupilová Anna

Klímová Michaela

Matějková Lucie

Moravčíková Hana

Nýdlová Antonie

Šléglová Eva

Štěrbová Nina

Tupá Regina

Vlková Nikola

Vondrášková Marie

Zelenáková Eliška

Placerová Markéta

Řehoutová Zdeňka

Tomšů Kateřina



soutěžní 

pořadí
škola repertoár body pásmo postup

1. ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice
Jeníčku, bloudíš                                                        

Muzikanti, co děláte
9 S ne

2. ZŠ Borovany
Polajka                                                                

Já nechci žádného

3. ZŠ a MŠ Nerudova, Č. B.
Velebný pane                                                    

Na tom pražským mostě

4. ZŠ a MŠ Dobrá Voda u Č. B.
Andulko šafářova                                          

Čí to husičky
8 S ne

5. ZŠ a MŠ Dobrá Voda u Č. B.
Já, husárek malý                                            

Široký, hluboký
7 S ne

6. Biskupské gymnázium, Č. B.
V neděli ve štyry hodiny                                          

Máma mně zkázala
10 Z ANO

7. ZŠ Dříteň
Ó řebíčku zahradnický                                            

Vij mi věnec
8 S ne

8. ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice
Čí to husičky                                                        

Žádnyj neví
7 S ne

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

úterý 14. 4.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

jméno žáka

Bíchová Simona

Bohdalová Petra

Klenková Kristýna

Kocmichová Alexandra

Koldová Miroslava

Kubalová Anna

Mikolášová Hana

Sabó Adéla

Sólový zpěv III. kategorie



soutěžní 

pořadí
škola repertoár body pásmo postup

1. Biskupské gymnázium, Č. B. Z. Navarová: Já s tebou žít nebudu 9 Z ne

2. Gymnázium Jírovcova, Č. B. Calvin Harris - Blame 8 S ne

3. Gymnázium Jírovcova, Č. B. Bruno Coulais - Caresse sur l´ océan 8 S ne

4. ZŠ Pohůrecká, Č. B. My heart will go on - Titanic                                                           7 S ne

5. ZŠ O. Nedbala, Č. B. Evanescence: My Immortal 7 S ne

6. Gymnázium Jírovcova, Č. B.
Cyndi Lauper - Girls Just Want To Have 

Fun
6 B ne

7. Gymnázium Jírovcova, Č. B. Simple Plan - Untitled 9 Z ne

8. ZŠ O. Nedbala, Č. B. S. Smith: Stay With Me 8 S ne

9. ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Č. B. H. Mancini: Moon River 9 Z ne

10. ZŠ O. Nedbala, Č. B. Ch. Perri: A Thousand Years 8 S ne

11. Gymnázium Jírovcova, Č. B. The Pretty Reckless - Forget You

12. ZŠ a MŠ J. Š Baara, Č. B. Swing low, sweet chariot 6 B ne

13. ZŠ O. Nedbala, Č. B. Lucie: Chci zas v tobě spát 10 Z ANO

14. Gymnázium Česká, Č. B. Taylor Swift: Blank Space

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

úterý 14. 4.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

Sólový zpěv IV. kategorie

jméno žáka

Baron Jan

Adamová Eva

Kazdová Markéta

Brossaud Yan

Cuřínová Lenka

Čalounová Magdaléna

Dibďáková Aneta

Sinová Kristýna

Trčková Štěpánka

Kučerová Kateřina

Kolářová Markéta

Kostohryzová Anna

Kučerová Barbora

Puchta Aleš



soutěžní 

pořadí
škola repertoár body pásmo postup

1. ZŠ Pohůrecká, Č. B.
Teče voda proti vodě                                                          

Široký, hluboký
6 B ne

2. ZŠ O. Nedbala, Č. B.
To ta Heĺpa                                                               

Kdyby tada byla taková panenka
8 S ne

3. ZŠ Borovany
Na tý louce zelený                                                                 

Pročpak by nebyla
9 Z ne

Komorní zpěv I. kategorie

jméno žáka

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

úterý 14. 4.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

Rainke Natálie                                                             

Folbrechtová Neli

Stehlíková Aneta                                              

Štěchová Aneta

Štangl František                                                        

Zeman Jan



soutěžní 

pořadí
škola repertoár body pásmo postup

1. ZŠ a ZUŠ Bezdrevská, Č. B.
Nezacházej, slunce                                               

Kdyby byl Bavorov
9 Z ne

2. ZŠ a MŠ Dubné     
Maryjánek                                                                 

Vím já lučinu
9 Z ne

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

úterý 14. 4.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

Komorní zpěv II. kategorie

jméno žáka

Šlapáková Kristýna                                                  

Šlehovrová Nina

Klímová Michaela                              

Matějková Lucie                                                

Mládková Kateřina



soutěžní 

pořadí
škola repertoár body pásmo postup

1. ZŠ Borovany
Letěla husička                                                          

Já ráda miluju

2.
Gymnázium Česká, Č. B.

Biskupské gymnázium, Č. B.                                

Pod dubem, za dubem                            

Kole Jarošova
6 B ne

3. ZŠ Nové Hrady
Ten suchdolský rybník                                            

Když jsem já šel od mé milé
10 Z ANO

4. ZŠ Borovany
Vím já lučinu                                                           

Poslali mňa pro vodu
7 S ne

Štanglová Aneta                           

Čermáková Anežka                      

Procházková Michaela

Komorní zpěv III. kategorie

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

úterý 14. 4.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

jméno žáka

Bohdalová Petra                                         

Slamková Denisa

Nováková Alice                                                      

Prokopová Kristýna

Fritzová Tereza                                     

Krenauerová Kristýna                                                                 

Šedivá Simona



soutěžní 

pořadí
škola repertoár body pásmo postup

1. ZŠ Nové Hrady Leonard Cohen: Hallelujah 6 B ne

OKRESNÍ KOLO pěvecké soutěže                                                                                                                                                   

"Jihočeský zvonek"                                                                                                                                                                    

úterý 14. 4.  2015 ZŠ a ZUŠ, Bezdrevská 3, České Budějovice                                                                                                

Fritzová Tereza                                     

Krenauerová Kristýna

Komorní zpěv IV. kategorie

jméno žáka


